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CLXXI. Marfgraf Qubwig ber JRdmer vereignet fiir fich und feinen Bruder Otio der Stadt
Salzwedel eine Hebung aus der Bofhorning-Mithle, am 26. September 1361.

Nouerint vniuerfi tenorem prefentium infpecturi, quod Nos Ludeuicus Romanus, dei
gralia Marchio Brandgnburgenl(is et Luflatie, facri romani imperii Archicamerarius, Comes
palatinas Rheni et Bauarie Dux, recognolcimus publice pro nobis illuftrique principe Ottone, Mar-
chione Brandenburgenfi, fratre noftro karifimo, quod nos prudentibus viris confulibus ac
omnibus Gyldis et communitati antique civitatis noftre Soltwed el fidelibus noltris dilectis prefen-
tibus et futuris dedimus, damus jultoque proprietatis titulo preflentibus et donamus proprietatem
trium chororum filiginis annui pactus de molendino dicto Bukchornynge derinantium, ante di-
ctam noltram cinitatem filo, quos redditus prouida domina Lucia, relicta quondam Jacobi, dicti
by dem Sode, ciuis ibidem, ad vite ipfius tempora nunc poflidet alque tenet, fic quod poft mor-
tem dicte domine predicti redditus ad prenotatos confules, Gyldas et cides prefentes et futuros
cum omni jure debebunt perpetuis temporibus jullo proprietalis tytulo perlinere et fine impedi-
mento quorumlibet quiete et pacifice pollidere. Renunciantes eliam pro nobis omni juri, actioni et
impetitioni, quod vel que nobis heredibus et fuccelloribus noltris in dictis tribus cheris competunt
aut competere poterunt aliqualiter in futurum. In cujus rei euidentiam Ggillum noftrum prefenti-
bus duximus appendendum, prefentibus flrenuis viris Arnoldo de Luderitz, Gumprechto de
Aldenhuflen, Petro de Trutenbergk, militibus, Heinrico et Wernhero de Schulen-
burg et Gunzelino de Bertensleben, noltris aduocatis, cum ceteris pluribus fide dignis:
Datum Soltwedel, anno domini M?. CCC® LX. primo, dominica proxima ante diem [ancti Mi-
chaelis Archangeli.

Nady bem Criginale im Salyo. Avchiv. XVI, 6.

CLXXII. Marfgeaf Lubdtvig d. R. vereignet fite fich und feinen Bruder Otto der. Marientivche
in @algwedel cine Getreibepadt aug Biine, am 26. September 1361.

Nouerint univerfi tenorem prefentium infpecturi, quod nos Ludouicus Romanas, dei
gralia Marchio Brandenburgenlis et Lufatie — — noftro et illultris principis Ottonis,
Marchionis Brandenburgenf(is, fratris noftri karilimi nomine, ob honorem et reuerentiam
omnipolentis Dei, gloriofe genitricis fue virginis Marie et omnium fanctorum, nec non ob jogem et
perhennem maguificorum principum Marchionum Brandenburg. predecellorum noftrorum pie recor-
dationis, nofltre, heredum et fuccellorum nollrorum animarom memoriam et [pecialiter ob reme-
dium anime Diederici Thuriz bone memorie, quondam civis in antiqua ciuitate noftra Solt-
wedel, appropriauimus et prefentibus appropriamus unum chorum  filiginis annui pactus, in ter-
ritorio dicto Werder in villa dicta Biine fitum, de coria Arnoldi dimidium <chorum liliginis, et
de coria quam inhabitabit Heyne Holtvogt dimidium choram Gliginis fingulis annis prouenien-
tem, ad altare confecratum in honore corporis Chrifli, fitum in ecclefia parochiali B. virginis Marie
predicte antique civitatis nolre Soltwedel, perpetuis temporibus jufto proprietatis titulo quiete
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el pacifice fine impedimento percipiendum. Renunciantes pro nobis, heredibus et fuccelloribus no-
ftris omni juri, actioni et impetitioni, quod vel que nobis competunt vel conpetere pollunt aliqua-
liter in fatgrum. In cuius rei euidentiam figillum noftrum prefentibus eft appenfum, prefentibus
ftrenuis viris Arnoldo de Luderiz Gumperto de Aldenhufen el Petro de Trutenberg,
militibus, Wernero, Hinrico, Henningho de Schulenburg et Gunzelino de Bartens-
leuen, Aduocatis noltris, cum ceteris pluribus fide dignis. Datum Soltwedel, anno Domini
M°. CCC®. LX. primo, dominica proxima ante diém S. Michaelis Archangeli.
fus Gercken's Codex.

CLXXIII. Marfgraf Ludbwig o. R. bejtdtigt dem Heil. Geift-Rivfter 3 Salzwedel bas Patronat
ber Katharinenfircdhe, am 29. September 1361.

"Nos Ludouicus Romanus, dei gratia Brandeburgenlis et Lulatie Marchio —
uniuerfis Chrifti fidelibus — ideo donationem juris patronatus ecclefie S. Catharine virginis, in noua
ciuitate nofira Soltwedele fituate, per excellentem principem Agnetem, quondam magnifici
principis Woldemari, marchionis Brandenburgenfis, et deinde Ottonis, Brunsuicen-
fis Ducis, conthoralem, Ducilfam Brunsuicenfem felicis recordalionis deuoto collegio cano-
nicorum_regularium monalterii 8. Spiritus prope civitatem noftram Soltwedel fituati, fais priai-
legiis follempniter facta, (alubriter moti cum fana deliberatione pretactam donationem juris patro-
natus ecclefie parachialis prenotate cum dote et fingulis [uis prouentibus juribus et pertinentiis qui-
buscunque honorabili viro prepofito totique collegio Canonicorum regularium monafterii prenarrati
prelentium ac faturorum ob falutare remedium predecefforum noltroram Marchionum Brandenburg,
noltroramque heredum et fuccellorum animarum, nofiro et illuftris principis Ottonis, Marchio-
nis Brandenburgen fis, fratris noftri karilimi nomine ratificamus, confirmamus et approbamus,
et fi quid juris in dicto jure patronatus feu in dpfa ecclefia B. Catharine nobis competeret feu com-
petere poflet, tenbre prefentium dictis prepofito et collegio monalterii 8. Spiritas donamus et ap-
propriamus, omne jus nobis compélens in eisdem a nobis omnimode abdicando et transferendo in
prepolitum et monafterium S. Spiritus fepe dicti, ita quod ipfi dictum jus patronatus et ecclefiam
B. Catharine jufto proprietatis titulo perpetuis temporibus valeant pacifice polfidere, renunciantes
pro nobis, fratre noltro predicto, heredibus noltris et [uccelloribus unuerfis omni juri, actioni et
impetitioni, que nobis in premillo jure patronatus ecclelie [upradicte et [uis pertinentiis compete-
bant et competere poterunt aliqualiter in futurum. In cujus rei euidentiam clariorem figillum no-
[trum prefentibus elt appenfum_prefentibus ftrennis viris Gumperto de Aldenhulen, Johanne
de Rochau, militibus, Henrico de Schulenborch et Giinzelino de Bartensleue, advo-
calis noftris trans Albeam, Conrado, plebano in Kyrize, ac pluribus fide dignis. Datum Tan-
germiinde, anno domini M°, CCC®. fexagelimo primo, in die B. Michaelis Archangeli.

Rad) Geccten's Dipl. I, 842 —344.
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